
日 薬 情 発 第 4 3 号 

令 和 元 年 6 月 24 日 

 

都道府県薬剤師会会長 殿 

 

日本薬剤師会 

会 長   山本 信夫 

 

 

高齢者の医薬品適正使用の指針（各論編（療養環境別））について 

 

 

平素より本会会務にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記について、厚生労働省医政局総務課医療安全推進室長、医薬・生活衛生局医薬安

全対策課長より、別添のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。 

会務ご多用のところ恐縮ながら、貴会会員にご周知下さるようお願い申し上げます。 




























































































































